
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 29 marca 
2024 r.  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2024 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE18540-2E9E-4F35-AD72-0228153F6F3E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2024
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 67/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 193 947,00 23,75 193 970,75

75095 Pozostała działalność 9 090,00 23,75 9 113,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 23,75 23,75

Razem: 50 896 383,63 23,75 50 896 407,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE18540-2E9E-4F35-AD72-0228153F6F3E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2024

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 917 852,00 23,75 5 917 875,75

75095 Pozostała działalność 335 665,00 23,75 335 688,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,85 19,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,90 3,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 96 243,00 0,00 96 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

64 739,00 0,00 64 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 739,00 -4 299,60 20 439,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 299,60 6 299,60

Razem: 28 046 586,00 23,75 28 046 609,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE18540-2E9E-4F35-AD72-0228153F6F3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 BURMISTRZA KOBYLINA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


